

Protokoll

Møtegruppe: Driftsstyret
Møtested: Rektors kontor
Møtetid: 10.01.23 klokken 17.00
Deltakere: Kathrine Wegge, Hedda By Johnson, Erik Hanseid, Marie Bjella, Astrid Seeberg
Fraværende: Lars Hektoen, Lars Erik Skårås

Driftsstyret var beslutningsdyktig

Innkalling

Sak 1-23 Godkjenne innkalling

Innkalling ble godkjent

Sak 2-23 Godkjenne protokoll fra foregående møtet

Referat fra foregående møtet ble godkjent.

Sak 3-23 Økonomi og budsjett 2023

Budsjetttilskuddet for 2023 er betydelig lavere enn foregående år som følge av lavere tilskudd pr. elev og fallende elevtall. Dette er ventet å bli ytterligere redusert i 2024. Budsjettet for 2023 er lavere sammenlignet med foregående år og det vil kreve endringer og justeringer i driften for å oppnå ett balansert resultat.

Mindreforbruket over de siste årene har sikret Huseby skole ett noe større økonomisk spillerom de siste årene, sett mot øvrige skoler i vest. I løpet av 2022 er tilgjengelige midler via mindreforbruket betydelig redusert og i løpet av 2023 vil det bli brukt i sin helhet. Resultatet for 2022 viser et underskudd over ordinær drift, men det oppnås et balansert resultat ved å benytte seg av mindreforbruket fra foregående år.

Det har vært en betydelig nedgang i elevantallet ved skolen de siste fem årene og denne trenden er ventet å fortsette fremover. Årsaken er endrede skolegrenser og generelt mindre årskull. Skolene i Vestre Aker er de skolene med laveste støtte pr. elev, samtidig de skolene med høyest score på de nasjonale- og Oslo-prøvene. Dette gjør skolene i vest til de mest driftseffektive skolene i landet.

Skolens strategiske plan og rektors mål for Huseby skole er ett sterkt fokusert på basisferdighetene innen lesing, skriving og regning. Resultatet av dette sees på skolens

plassering i de nasjonale prøver, samt det nivået elevene fra Huseby oppnår etter å ha gått videre til ungdomsskolen. For å oppnå disse resultatene er det satset sterkt på blant annet utbygging av biblioteket, samt ekstra faglige støtteressurser på trinnene.

Pr. i dag oppfyller Huseby skole lærernormen, satt av myndighetene, men i de budsjetttildelinger som gis fra Oslo Kommune vil det bli vanskelig å oppfylle normen fremover. Det er et betydelig antall elever ved skolen med behov for ekstra oppfølging og det benyttes et større antall assistenter. Fremover må det vurderes hvordan denne støtten kan gis mer effektivt. Det er etablert en midlertidig stilling som prosjektleder for et mestringsteam, som sammen med skolens faglige ressurser og ledelse skal se på hvordan man kan tilby et godt faglig tilbud og støtte på en effektiv måte. Målet er å jobbe klokere og riktigere i forhold til ressursbruk.

Fra august vil AKS gå inn under skolens drift, men hva dette vil bety av ekstra økonomiske tilføringar blir ikke klart før overføringen er gjennomført. Det er et håp om at endringen kan gi muligheten for å benytte assistentressurser på tvers av skolen og AKS.

Driftsstyret ser med bekymring på utviklingen om en betydelig strammere økonomi fremover. Det er en reel bekymring for at det tilbudet som eksisterer per i dag vil svekkes, med det potensielle resultat at nivåene på læringen kan falle. Flere tiltak er under vurdering og vil iverksettes for å balansere budsjettet gjennom omdisponering av ressurser, redusere antall assistenter og andre effektiviserende tiltak.

Beslutning: Driftsstyret godkjenner presentert budsjett, med de bemerkninger redegjort for over.

Sak 4-23

Strategisk plan

Skolens strategiske plan for 2023 ble presentert og gjennomgått. Arbeidet med revideringen begynte høsten 2022, hvor det ble besluttet hvilke områder det skal jobbes med. Planen som ble presentert er godt forankret hos personalet ved skolen, som også har vært involvert gjennom ståstedsanalyser og utarbeidelse av den strategiske planen. Det er fortsatt fokus på de sentrale områder fra tidligere, med fokus på trygt og inkluderende læremiljø, nulltoleranse mot mobbing og økt kompetanse. Skolen har en relativt ung gjennomsnittsalder på lærerstaben. Fokus på å øke kompetanse blant lærerne for å bruke dette bedre og smartere inn mot elevene i skolehverdagen.

Beslutning: Driftsstyret godkjenner den Strategisk plan for Huseby Skole slik den ble fremlagt.

Sak 5-23

Møteplan våren 2023

Møteplan for Driftsstyret frem mot sommeren: 1. mars kl. 17.00 og 31. mai kl. 17.00

Sak 6-23**Eventuelt**

Arbeidet med å tilpasse skolen til kravene om universellutforming pågår og ventes ferdigstilt i løpet av vinter/vår. Oppgraderingene oppleves som riktige og bidrar til et bedre læringsmiljø.

Det har ifm. betydelig snømengder og mildvær oppstått vanninntrenging i deler av inngangspartiene. Dette er løpende gjennomført utbedringer og tiltak for å begrense skadene.

Det var ingen øvrige saker til behandling.
Møtet ble avslutte kl. 18.00.